pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do wniesienia przed 
upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 250.000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy zł). Formy i zasady wnoszenia wadium zostały określone w SWZ. Warunkiem zawarcia 
umowy jest wniesienie przez Wykonawcę Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy 
(ZNWU) zgodnie z pkt. XVII SWZ. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (ZNWU) w wysokości 5% ceny oferty.